В  полза  на  „Унисист 

инженеринг“  ЕООД следва  да  се  присъдят разноски в  общ размер на 
2072,14 (две хиляди седемдесет и две евро и четиринадесет евроцента) 
евро,  представляваща  равностойността  на  поисканите  и  доказани  по 
делото разноски в размер на 4052,75 (четири хиляди петдесет и два лева 
и седемдесет и пет стотинки) лева,  от който 2601,60 лева за заплатено 
адвокатско  възнаграждение;  50  лева  държавна  такса  по  адм.  дело  № 
2445/2024  г.  на  АССГ;  157,15  лева  държавна  такса  по  адм.  дело  № 
252/2025 г. на ВАС и 1244 лева за вещо лице по адм.

[...]

ОСЪЖДА Б.  дирекция  „Дунавски  район“  да  заплати  на  „Унисист 
инженеринг“  ЕООД,  с  ЕИК:[ЕИК],  разноски  по  делото  в  размер  на 
2072,14 (две хиляди седемдесет и две евро и четиринадесет евроцента) 
евро,  представляваща  равностойността  на  4052,75  (четири  хиляди 
петдесет и два лева и седемдесет и пет стотинки) лева.
Решението  може  да  бъде  обжалвано  с  касационна  жалба  чрез 
Административен съд  София -  град  пред  Върховния  административен 
съд на Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му на 
страните.